АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  27 »    сентября    2022 года                                                                             №  60
О      внесении     изменений     в    постановление

Администрации  Озерного  сельского  поселения

Шумячского    района        Смоленской    области

«О   создании      комиссии    по   поддержанию в                                                                                           военное  время   устойчивого функционирования
организаций  Озерного       сельского    поселения                                                                  Шумячского    района      Смоленской    области»
от 31 января 2011 года  № 9а

Администрация Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по поддержанию в военное время устойчивого функционирования организаций в границах Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.01.2011г. № 9а (в редакции постановления от 23.10.2015г. № 110, от 09.10.2020г. № 62) следующие изменения:
2 раздел:
	№

п/п
	Должность
	ФИО

	Заместитель председателя комиссии

	2.
	Менеджер Администрации                                      Озерного сельского поселения
	Викторова Анастасия Петровна

заменить разделом следующего содержания:
	№

п/п
	Должность
	ФИО

	Заместитель председателя комиссии

	2.
	Менеджер Администрации                                      Озерного сельского поселения
	Чванькина Анастасия Петровна

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                            А.А. Павлов